20 250 162,29 Kč bez DPH 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. 

odst. 1, věta první smlouvy, která nově zní: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve 

výši 20 250 162,29 Kč (slovy dvacet milionů dvě stě padesát tisíc sto šedesát dva korun 

českých a dvacet devět haléřů českých) bez DPH.“  

II. 

Doba plnění 

1. Smluvní strany dále konstatují, že z důvodu pozdějšího předání staveniště oproti 

termínu uvedenému ve smlouvě o celkem 30 dní (termín dle SoD byl 14.7.2025, 

skutečný termín předání byl 13.